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CARACTÉRISTIQUES

CERT. UL / cUL:
 
VOLTAGE: 
FINITION:

E313355
USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT
120V
PEINTURE CUITE

PILA-W
PROJET

NUMÉRO DE RÉFÉRENCE

QUANTITÉDATE DE LIVRAISON SOUHAITÉE

NOTES

SPÉCIFICATIONS DE PRODUITS

EX TEMPÉRATURE DE COULEUR

COMMANDE CODE

SOURCE DE LUMIÈRE

120V
TENSION D’ENTRÉE

120 VOLTS 120V

-
TYPE DE GRADATION

SUR DEMANDE

BLK
GLD

COULEUR STRUCTURE MÉTAL

MODÈLE

LED 3W 

PILA 2’’ x 6‘’331

2700K
3000K
4000K

27
30
40

FINI NOIR
FINI DORÉE

      PILA-W-
LED

331

CONFIGURATIONS

MODÈLE

SOURCE

TENSIO
N

COULE
UR

CCT


